SERVIÇOS LTDA.

C.N.RJ, - 01.806.580/0001-71

ENDEREÇO - RUA ELIAS NAZARÉ, 26, EDF. VERA CRUZ, SALA 110,
CALÇADA - SALVADOR/BAHIA.

OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SECADORES E
DE MÃO PARA SANITÁRIOS.

VALOR- ESTIMADO DE R$ 22.400,00 (VINTE E DOIS MIL E
QUATROCENTOS REAIS).

PROCESSO - N"2018005637

LICITAÇÃO - PREGÃO N° 0392018

VIGÊNCIA- 12 (DOZE) MESES
ASSINATUIRA

- A PARTIR DA DATA DE

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

ATIVIDADE - 2000

ELEMENTO - 4490.52

ALBA
CONTRATOS l CONVCNtOS A&SCMBUIA LCOtSUTIV* DA BAHU

CONTRATO DE AQUISIÇÃO

[...]

dias) úteis a contar da data de recebimento da ordem de fornecimento emitida pela
ALBA.

CLÁUSULA SEXTA
DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Durante a execução do Contrato, no oitavo dia, a partir do atesto da fatura de entrega
pela CONTRATADA, a CONTRATANTE se obrigará a lhe pagar a importância de
R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais), que poderá ser alterado de
acordo com a necessidade de conq^ra da Casa.

Os valores acertados envolverão todos os custos direta ou indiretamente incidentes

sobre o fornecimento do produto.

As faturas de entrega dos produtos deverão ser encaminhadas à CONTRATANTE em